
 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 001986953 2024 08033 001 000 000 001 

20.06.2024.године 

В р а њ е 
 

На основу члана 43. Закона о државном премеру и катастру („Сл. гласник РС“, број 

72/2009, 18/2010, 65/2013, 15/2015 – одлука УС, 96/2015, 47/2017 – аутентично тумачење, 

113/2017 – др. закон, 27/2018 – др. закон, 41/2018 – др. закон, 9/2020 – др. закон и 92/2023) 

и члана 33. став 1. тачка 81 Статута града Врања („Сл. гласник града Врања“, број 37/2018, 

36/2020, 11/2022 и 3/2023) Скупштина града Врања на седници одржаној дана 20.06.2024. 

године доноси следеће 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА  О ДАВАЊУ ПРЕТХОДНОГ  

МИШЉЕЊА ЗА ПРОМЕНУ ГРАНИЦА КАТАСТАРСКИХ ОПШТИНА 

 

 

 

1. Мења се члан 2. Решења о давању претходног мишљења за промену граница 

катастарских општина број 463-41/2024-10 од 10.05.2024. године тако да гласи „Промена 

границе између катастарских општина Бунушевце и Содерце, Град Врање врши се тако 

што се катастарској општини Содерце, Град Врање припајају катастарске парцеле број: 

623, 624/12, 624/13, 624/9, 624/6, 624/10, 624/11, 624/2, 1/1, 2/2, 2/3, 2/1, 1/2, 1/4, 1/5, 3/2, 

4/2, 4/3, 5/2, 5/4, 6/6, 6/7, 6/5, 6/4, 6/3, 7/2, 8/2, 9/2, 7/4, 624/14, 624/8, 1/6, 3/3, 4/4 и 5/3, све 

КО Бунушевце, скица промена граница чини саставни део решења“, док у осталом делу 

решење остаје непромењено. 

 

2. Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

20.06.2024.године, број:001986953 2024 08033 001 000 000 001 

 

 

 

       ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                 Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 



                                                                     

 

 

 


